


Latvijas Nedzirdīgo savienība

	Pakalpojumi
	Surdotehnika
	Zīmju valoda
	Ukraiņiem
	Jūsu jautājums




	Lat
	Rus
	Eng



	 
	-A
	+A




Search form








	Lapas karte
	Jaunumi RSS









	Jaunumi
	LNS ziņas

	Biedrību un citas ziņas

	Laikraksts "Kopsolī"

	Videoziņas

	LNS valdes un domes ziņas zīmju valodā (video)


 
	Par LNS

	Biedrības

	LNS SIA

	WFD un EUD ziņas

	Pakalpojumi

	Pasākumi

	Projekti

	Noderīga informācija

	Sociālās ziņas

	Tiesību akti

	Nedzirdīgie masu medijos

	Interesanti fakti

	Vides pieejamība

	Diskriminācija

	Tehnoloģijas

	Iepirkumi un konkursi

	Sludinājumi

	Prezentācijas

	Pētījumi

	Saites

	Jautājumi un atbildes

	Kontakti











[image: ]

[image: ]

[image: ]






 





[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]












[image: ]
[image: ]
Ieguldījums tavā nākotnē

Mājaslapa izveidota LNS projekta "Klusuma pasaule" ietvaros ar Eiropas Sociālā fonda un Latvijas valsts līdzfinansējumu


www.esfondi.lv











31.05.2023







Drukāt



Iznācis "Kopsolī" 2023. gada maija izdevums


[image: Photo]






Šajā numurā lasiet: 
- Lielā intervija “Uldis Ozols par mākslu, zīmju valodu un dzīvi Islandē” 
- Aktualitātes Latvijas Nedzirdīgo savienībā 
- LNS Reģionālo biedrību vēlēšanu rezultāti “LNS biedri aktīvi līdzdarbojas biedrību darbā” 
- Rīgas Ēbelmuižas pamatskolas un Valmieras Gaujas krasta vidusskolas skolēni ēnu dienā “Ēnu dienā skolēni lūko profesiju”
- Mūsu biedru iespaidi par Rīgas cirka apmeklējumu “Rīgas cirkā viesojas Francijas cirka apvienība” 
- Sergejs Soklakovs sadarbojas ar aktieri Aleksandru Maļikovu “Teātra izrādē attēlo nedzirdīgu cilvēku” 
- Rīgas Ēbelmuižas skolēni piedalās starptautiskās peldēšanas sacensībās “Ievērojami panākumi mūsu peldētājiem”
- Sveicam mūsu jubilārus “Valdim Krauklim - 75” un “Jeļenai Uļjanovai - 75” 

Patīkamu lasīšanu!


Atpakaļ

Uz augšu








	Ienākt
	Reģistrēties
	



 



Video ziņas

Play Video







Aktuāli

	
LTV piedāvājums
	
	
Nedzirdīgie var izsaukt 112






 




Jauniešiem

[image: ]






 




 LNS kapitālsabiedrības 

[image: ]


[image: ]






 




LNS biedrību interešu grupas

[image: ]
[image:  ]






 



Galerijas

	Video galerijas
	Foto galerijas

















Mob.telefons/SMS: 26278525. Adrese: Elviras iela 19 k-2, Rīga, LV – 1083, Latvija

© 2017 Latvijas Nedzirdīgo savienība.


Mājaslapas izstrāde: Mediaparks
 


